
ffi"
SARAJEVSKA FILHARN/I ON IJA

O S N O VA N A 19 2 ]

!-a osngvu i,lana 17 stav 1) i 6lanova 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl.gtasnik BiH br.
39/14), dlana T.ladka 1. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filliarmonija broj:
89/03/uo/15 od 12.03.2015. godine, Ptana javnih nabavki za 2020. godinu i odtuke o pokietanju
postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma br JNl46-2t2o2o od 02.10.2020. g., direktor
JU Sarajevske filharmonije donosi:

ODLUKU
o nabavci usluge putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke, a u vezi sa iskazanom potrebom
javne nabavke usluga popravke kopir aparata putem direktnog sporazuma br: JNl46-2t2o2o od
02.10.2020.9., odobrava se nabavka usluga popravke kopir a[arata (cpV kod: so3loooo/i) po
postupku direktnog sporazuma sa firmom EA sERVls d.o.o. u iznosu g9,oo KIvl bez pDV-a (sa ebv-
om '104,13KM)

2 Za pbean|e cUene iz dl. 'l ove odluke predvidena su finansijska sredstva u Budzetu Kantona
!?gilyo za 2020. godinu, na bud2etskoj poziciji JU sarajevika fitharmonija 22o2ooo2, konto
613722

3 Reelizaciju ove nabavke prove56e Ekonomsko pravna slu2ba JU Sarajevska filharmonija na nadin
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonija.

4. Direkni sporazum 6e se smatrati zakljudenim u skladu sa dlanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija.

5. Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazloienje

Javnu nabavku usluge proveSie Eko
odgovara za izvr6enje gore navedenih
lz nave nog je odlu6eno kao u dispozitivu ove odluke

JU EVSKA FIL
:T1JADi G

EAJ E!'* -\{\N

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku
usluga popravke kopir aparata canon proveden je postupak javne nabavke navedenog predmeta
nabavke.
Javra_ ustanova JU Sarajevska filharmonija je izvriila istrazivanje trZista i pribavila ponudu EA
sERVls d.o.o. broj: JNl46-3t20 od 02.010.2020. koja je ocijenjena prihvafljivom i povotjnom.
JU sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za pbe,anje c4ene piedmeta nabavke
obezbjedena u Bud2etu Kantona Sarajevo za 2020. godinu na nudietskbj poziciji JU Sarajevska
filharmonija 22020002, konto 6137 22.

nomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmontja, koja
poslova i zadataka.

JU SARA,]EVSKA FILHARMONUA
obala Kulina Bana 9, 71 000 sara.levo, Bosna i Hercegovina, Te[/ Fax: + 387 33 666 519, + 387 33 666 520, info@saph.ba,

Depozitniradun Kantona Sarajevo, Unicredit banka br 338 000 22100192 63, tdentifikacioni broj 4200S38280007,
Budzetska organizacija 2202 \0) 002, Opitina Ot7

www.saph.ba

Broj: JNl46-412020
Datum: 02. 10.2020.

til A


